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MONSTERS MOD ALIENS
Conrad Vernon, Rob Letterman, USA, 2009 
94 min. U/Spillefilm Børnefilm, Animation

Da den unge californiske kvinde Susan Murphy på sin bryllupsdag uforvarende bliver ramt af en meteor fuld af rum-
snask, begynder hun på mystisk vis at vokse og når en højde på 15 meter og 22 centimeter. Militæret bliver
alarmeret om denne nye monstertrussel og går i aktion, og Susan bliver fanget og ført til et hemmeligt
militæranlæg. De giver hende navnet Gigantika og anbringer hende i varetægt sammen med en bizar gruppe af
andre monstre: Dr. Kakerlak, Ph.d., som er genial på trods af sit insekthoved; the Missing Link (det Manglende Led),
som ud over at være macho er halvt abe, halvt fisk; den geléagtige og uforgængelige B.O.B.; og Insektosaurus, den
107 meter høje larve. Deres internering bliver imidlertid afbrudt, da en mystisk robot fra rummet lander på Jorden
og stormer landet. I et øjebliks desperation lader præsidenten sig overtale af General O.K. MacMission til at sende
den brogede flok monstre i felten for at bekæmpe rumvæsnerne og redde verden fra den truende tilintetgørelse.

Original titel Monsters vs Aliens
Dansk titel Monsters mod aliens
Instruktør Conrad Vernon, Rob Letterman
Manuskript Maya Forbes, Rob Letterman, Wallace Wolodarsky, Jonathan Aibel, Glenn Berger
Producent Lisa Stewart
Klipper Joyce Arrastia, Eric Dapkewicz
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Komponist Henry Jackman
Produktionsland USA
Dansk distribution United International Pictures
Tekniske data 2580 meter
Dansk biografpremiere 03.04.2009
Premierebiografer Palads, Imperial, Albertslund Biograferne, Gladsaxe Bio, Værløse Bio, BioCity

(Tåstrup), Kastrup Bio, Baltoppen Bio 1-2, Park Bio, Gentofte Kino, CinemaxX,
Kinopalæet (Lyngby), Falkoner, Vanløse Bio samt 60 biografer i provinsen. Vist i
3D i udvalgte biografer.

Kommentar Nordisk film biografer introducerede i første omgang 3D i følgende biografer:
Palads og Imperial i København, BioCity i Århus, BioCity i Ålborg, BioCity i
Odense, samt biografen i Klovborg, Sønderborg, Viborg og biografen i Lalandia.
11 biografer viste filmen i original version.
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